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Punkt 1: B-sag: Status på Udviklingspuljen 2023

18.15.00-Ø40-5-23

Resume

Folkeoplysningsudvalget besluttede 15. december 2022, at midler fra Aktivitetspuljen kan tilbageføre til
Udviklingspuljen, hvis Aktivitetspuljen ikke bruges op. Der er i Aktivitetspuljen 173.158 kr. tilbage til ansøgninger, mens
der i Udviklingspuljen har været et merforbrug på 7.591 kr.

På baggrund heraf forslår Sundhedsforvaltningen, at de resterende midler i Aktivitetspuljen tilbageføres til
Udviklingspuljen, så midlerne kan uddeles til ansøgere i Udviklingspuljen. Hermed vil der være 165.567 kr. tilbage i
Udviklingspuljen til ansøgninger.

Hvis Folkeoplysningsudvalget beslutter at tilbageføre midler, skal udvalget med denne sag træffe afgørelse om én
ansøgning til Udviklingspuljen 2023 fra Musak.

Musak søger tilskud til projektet ”Kulturskolen i Vollsmose”. Foreningen søger om i alt 100.000 kr. Ansøgningen er
vedlagt sagen.

Effekt

Flere borgere er betydningsfulde deltagere i fællesskaber.

Øvrige foreningers tilbud repræsenterer en mangfoldighed af aktiviteter, der er kendetegnet ved, at den enkelte borger får
adgang til viden, kreativitet, mulighed for læring og deltagelse i forpligtende fællesskaber.

INDSTILLING

Sundhedsforvaltningen indstiller, at folkeoplysningsudvalget

1. tilbagefører 173.158 kr. fra Aktivitetspuljen til Udviklingspuljen.
2. træffer beslutning om ansøgningen til Udviklingspuljen.

Beslutning

1. Folkeoplysningsudvalget kan ikke godkende, at der tilbageføres midler fra Aktivitetspuljen til Udviklingspuljen.

2. Ansøgningen skal uddybes i forhold til, hvordan dette projekt adskiller sig fra andre lignende aktiviteter i Vollsmose.
Der er behov for, at det bliver tydeligt, hvad der er udvikling i forhold til foreningens almindelige aktiviteter.

Sagsfremstilling

Der har i Udviklingspuljen 2023 været et merforbrug på 7.591 kr. grundet manglende udbetaling til to ansøgere i 2022. Da
de manglende udbetalinger først blev opdaget i 2023, vil de to udbetalinger fremadrettet fremgå af budgettet for
Udviklingspuljen 2023. Vedhæftet sagen er et overblik over ansøgere og budget for 2023.

Sundhedsforvaltningen indstiller, at Folkeoplysningensudvalget tilbagefører de resterende midler i Aktivitetspuljen til
Udviklingspuljen, så midlerne kan uddeles til ansøgere i Udviklingspuljen. Hermed vil der være 165.567 kr. tilbage i
Udviklingspuljen til uddeling.



Siden sidste status blev gennemført, er der modtaget fire ansøgninger til Udviklingspuljen. Heraf vurderes én af
ansøgningerne til at opfylde puljens formål samt være i målgruppen for at modtage tilskud.

Ansøgning fra Musak

Musak søger tilskud på 100.000 kr. til projektet ”Kulturskolen i Vollsmose - Styrkelse af det kunstneriske og musiske
miljø for børn og unge i Vollsmose med instrumentalundervisning og orkestersammenspil.” Projektet er et treårigt projekt
bestående af to årlige forløb á 10 ganges instrumentalundervisning for børn og unge i Vollsmose (se vedhæftede budget).

Som det fremgår af budgettet, søges der om tilskud til følgende pr. år (2 forløb á 10 gange):

Løn 2 instruktører, 4 hold i 20 uger, godtgørelse kr. 150 / time 24.000 kr.

Materiale (noder og musikalier) 2.000 kr.

Udgifter ifm. markedsføring (pop-up events) og lokaler 4.333 kr.

Administration, skattefri godtgørelse kr. 150 / time i 20 uger 3.000 kr.

I alt pr. projekt år 33.333 kr.

Ambitionen med ”Kulturskolen i Vollsmose” er at vække interesse og øge engagement hos børn og unge i Vollsmose for
at udfolde sig kunstnerisk og deltage aktivt i kulturelle fællesskaber i lokalområdet.

Projektet skal sikre at børn og unge tidligt stifter bekendtskab med kulturelle udtryksformer og kulturel udfoldelse
gennem projektuger i daginstitutionerne og videre ved tilbud om at modtage undervisning i kultur fag af kunstnerisk
uddannet personale ugentlig umiddelbart efter skoletid centralt i Vollsmose. Det skal være nemt, attraktivt, relevant og
gratis at deltage for børn og unge.

Sundhedsforvaltningen vurderer, at projektet kan fremstå som en ny idé grundet målgruppen og samarbejdspartnerne, dog
vurderes det, at projektet vil kunne opnå samme resultater ved en projektperiode på et eller to år.

Kriterier for Udviklingspuljen

Formålet med puljen er at understøtte udviklingen af nye idéer, udviklingsarbejde og projekter inden for det
folkeoplysende område.

Midler fra Udviklingspuljen fordeles efter følgende kriterier, men Folkeoplysningsudvalget kan vælge at dispensere fra ét
eller flere af kravene.

Støtter udvikling af nye idéer, udviklingsarbejde og projekter inden for det folkeoplysende område.
Der ydes primært tilskud til folkeoplysende foreninger og i mindre omfang selvorganiserede grupper i Odense
Kommune.



Der kan søges til samme projekt én gang.
Der kan søges tilskud til løn, skattefri godtgørelse, koordinering, materialer, ekstra lokaleleje med mere.
Indkøb af materiel til brug for projektet må ikke udgøre mere end 50% af det ansøgte beløb.
Der kan gives tilskud til skattefri godtgørelse med 150 kr. pr. time, hvis der er omkostninger forbundet med
telefon/internet, administration eller køb, vask og vedligeholdelse af tøj. Der kan ikke udbetales mere i skattefri
godtgørelse, end de af SKAT fastsatte satser hvert år pr. instruktør.
Der kan maksimalt ydes et tilskud på 100.000 kr.
Ansøgningsperioden kan være over flere år, dog maksimum 3 år.
Der kan søges til oprettelse af nye aktiviteter/hold for børn/unge og voksne med særlige behov.
Der kan ikke søges tilskud til påbegyndte aktiviteter eller med tilbagevirkende kraft.
Der kan ikke søges tilskud til modernisering af faciliteter.
Der kan ikke søges tilskud til projekter, der har kommercielt sigte.
Der kan ikke søges tilskud til aktiviteter, der allerede får direkte tilskud efter folkeoplysningsloven.
Der kan ikke søges tilskud til projekter, der hører under andre kommunale puljer.

Senest en måned efter projektet er gennemført, skal der indsendes en kortfattet evaluering med særlig fokus på forankring
i foreningen.

Økonomi

Der har i Udviklingspuljen 2023 været et merforbrug på 7.591 kr. Hvis midlerne fra Aktivitetspuljen tilbageføres til
Udviklingspuljen vil der være 165.567 kr. tilbage til ansøgninger.

Hvis giver tilskud til alle projekt år i ansøgning fra Musak, vil der være 65.567 kr. tilbage til uddeling i 2023.

Bilag

Udviklingspuljen 2023 05.10.2023

Ansøgning fra Musak

Kulturskolen i Vollsmose instrumentalundervisning budget (3)



Punkt 2: B-sag: Høringssvar til revision af rammen og kriterier for
Udviklingspuljen

18.15.08-S49-1-23

Resume

Sundhedsudvalget har i forbindelse med etablering af forvaltningen overtaget ansvaret for Udviklingspuljen fra By- og
Kulturudvalget. Det er Folkeoplysningsudvalget, der har behandlet puljetildelingen hele tiden, da puljen ligger indenfor
det folkeoplysende område.

Sundhedsudvalget har mulighed for at udstikke rammerne og kriterierne for puljetildelingen.

Jf. SUU-sagen om rammen og kriterier for Udviklingspuljen den 19. september 2023 skal Folkeoplysningsudvalget med
denne sag afgive høringssvar til revisionen af rammen og kriterierne for Udviklingspuljen.

Kriterierne for Udviklingspuljen bliver lagt til grund for tildeling af puljemidler til godkendte folkeoplysende foreninger
og i mindre omfang til selvorganiserede grupper i Odense Kommune. Formålet med puljen er at understøtte udviklingen
af nye idéer, udviklingsarbejde og projekter indenfor det folkeoplysende område. (Kriterierne er vedlagt som bilag til
sagen)

Revisionen af kriterierne sker på baggrund af Folkeoplysningsudvalgets ønske om at kunne undtage udvalgte projekter fra
gældende kriterier om materialeindkøb og har derfor ønsket en gennemgang af de eksisterende kriterier.

I forbindelse med revision af kriterierne har Sundhedsforvaltningen præsenteret fire nye kriterier med fokus på sundhed.
Disse blev drøftet på SUU-sagen den 19. september 2023.

På baggrund af Sundhedsudvalgets drøftelse sendes rammen og kriterierne i høring ved Folkeoplysningsudvalget inden en
ny behandling i Sundhedsudvalget.

De nye kriterier for Udviklingspuljen vil være gældende i Folkeoplysningsudvalgets arbejde herefter.

Effekt

Flere borgere er betydningsfulde deltagere i fællesskaber.

Øvrige foreningers tilbud og undervisningen i aftenskolerne repræsenterer en mangfoldighed af aktiviteter, der er
kendetegnet ved, at den enkelte borger får adgang til viden, kreativitet, mulighed for læring og deltagelse i forpligtende
fællesskaber.

Et sundere Odense

Formålet med de nye kriterier er at støtte godkendte folkeoplysende foreninger og i mindre omfang til selvorganiserede
grupper i Odense Kommune, der udviklinger nye idéer og projekter inden for det folkeoplysende område med særlig
fokus på sundhedsfremmende aktiviteter.



INDSTILLING

Sundhedsforvaltningen indstiller, at Folkeoplysningsudvalget afgiver høringssvar til revision af kriterierne for
Udviklingspuljen, herunder Folkeoplysningsudvalgets dispensationsmuligheder.

Beslutning

Der udarbejdes høringssvar.

Sagsfremstilling

Sundhedsudvalget har overtaget ansvaret for Udviklingspuljen fra By- og Kulturudvalget i forbindelse med etableringen
af Sundhedsforvaltningen. Tildeling af midler sker i Folkeoplysningsudvalget, da det er inden for det folkeoplysende
arbejde.

Sundhedsudvalget har mulighed for at udstikke rammerne og kriterierne for puljetildelingen.

Folkeoplysningsudvalget skal med denne sag afgive høringssvar til revisionen af rammen og kriterier for
Udviklingspuljen, så der i puljekriterierne er øget fokus på sundhedsfremme.

Derudover skal Folkeoplysningsudvalget afgive høringssvar ift. Folkeoplysningsudvalgets fremadrettede mulighed for at
dispensere for kriteriet om materialekøb.

Nye kriterier med fokus på sundhedsfremmende aktiviteter

Sundhedsudvalget drøftede den 19. september 2023 Sundsforvaltningens præsentation af følgende fire nye kriterier med
fokus på sundhedsfremme:

• Projekter der har fokus på både folkeoplysning og sundhedsfremmende tiltag.

• Projekter der indeholder aktiviteter, som understøtter det sunde aktive liv.

• Projekter som tager udgangspunkt i et sundhedssamarbejde mellem sektorer.

• Projekter som øger vores viden om, hvad der skaber sunde hverdagsliv for vores borgere.

Med de nye kriterier vil det forventes at ansøgerne af Udviklingspuljen vil have et øget fokus på udvikling af
sundhedsfremmende aktiviteter og projekter.

Dispensationsmuligheder i forbindelse med foreningernes behov for materialeindkøb.

Folkeoplysningsudvalget har i forbindelse med gennemgang af en ansøgning den 22. juni 2023 haft en drøftelse af
kriterierne. Folkeoplysningsudvalget vurderer, at de nuværende kriterier overordnet fortsat er relevante, men ønsker
dispensationsmuligheder i forbindelse med foreningernes behov for materialeindkøb.

Jf. de eksisterende kriterier kan en forening eller selvorganiserede grupper søge tilskud til indkøb af materiel til brug for
projektet med den betingelse, at det ikke udgør mere end 50% af det ansøgte beløb.



Ønsket med ændringen er, at flere foreninger vil kunne ansøge om tilskud til at opstarte innovative projekter og
aktivitetstilbud, som ville kunne give flere borgere et fællesskab og mulighed for at tilegne sig nye færdigheder, dyrke
motion samt få kendskab til foreningen. Dette dog uden, at der åbnes op for, at puljen bruges til indkøb af forventeligt
foreningsudstyr generelt.

For at fremme innovation og nytænkning kan der i særlige tilfælde gives dispensation for denne 50% grænse, når
foreningen kan påvise en tydelig sammenhæng mellem de ekstra midler og projektets unikke karakter, eller når
foreningen kan påvise, at de ekstra midler vil bidrage til at nå nye målgrupper – særligt børn/unge og voksne med særlige
behov, eller hvis der er tale om partnerskaber eller samarbejde på tværs af foreninger, og hvor de ekstra midler vil styrke
det fælles resultat.

Hvis Sundhedsudvalget godkender sagen, vil Folkeoplysningsudvalget fremadrettet kunne dispensere for kriteriet om
materialekøb. Der vil derfor ikke blive ændret på kriteriet.

Økonomi

Denne sag har ikke økonomiske konsekvenser for Odense Kommune, herunder for kommunens kassebeholdning.

Bilag

Bilag - Nuværende kriterier for Udviklingspuljen aug 2023



Punkt 3: B-sag: Godkendelse af mødeplan for 2024.

18.15.30-P35-5-22

Resume

Der foreslås følgende mødedatoer i 2023. Møderne afholdes kl. 16.30 - 18.30.

Torsdag den 1. februar 2024

Torsdag den 11. april 2024

Torsdag den 20. juni 2024

Torsdag den 5. september 2024

Torsdag den 24. oktober 2024

Torsdag den 12. december 2024

Forvaltningen vil tilstræbe, at en del af møderne holdes ude lokalt hos foreninger og aftenskoler, så udvalgets medlemmer
kan få et indblik i den mangfoldighed, der er på folkeoplysningsområdet i Odense Kommune.

Effekt

Sagens karakter gør, at det ikke er relevant at vurdere effektskabende konsekvenser for Odensemålene.

INDSTILLING

By- og Kulturforvaltningen indstiller, at udvalget godkender mødeplanen.

Beslutning

Mødeplanen er godkendt.

Sagsfremstilling

Se sagsresumé.

Økonomi

Sagen har ikke økonomiske konsekvenser for Odense Kommune.



Punkt 4: C-sag: Oplæg om organisering af folkeoplysningsområdet i
Aalborg Kommune

18.15.30-P35-4-22

Resume

Folkeoplysningsudvalget besluttede på mødet den 22. juni 2023, at By- og Kulturforvaltningen på mødet den 7.
september skulle komme med et indledende oplæg om, hvordan folkeoplysningsområdet er organiseret i Aalborg
Kommune med henblik på at indhente eventuelle gode erfaringer derfra.

Oplægget kan danne grundlag for en kontakt til Aalborg Kommune efterfølgende.

By- og Kulturforvaltningen gav på Folkeoplysningsudvalgets møde den 7. september 2023 et oplæg om organiseringen i
Aalborg Kommune. Efter en kort drøftelse blev punktet udsat til mødet den 26. oktober 2023.

INDSTILLING

By- og Kulturudvalget indstiller, at udvalget genoptager drøftelsen.

Beslutning

Henrik Schmidt uddybede forslaget.

Der er ikke opbakning i Folkeoplysningsudvalget til at ændre på samarbejdet mellem Koordinationsudvalget og
Folkeoplysningsudvalget. Det fastholdes, at der holdes ét årligt fællesmøde i december måned.

Sagsfremstilling

Se sagsresumé.

Økonomi

Sagen har ikke økonomiske konsekvenser for Odense Kommune.



Punkt 5: C-sag: Drøftelse af familiemedlemsskaber

18.15.05-A26-1-23

Resume

Der er indkommet følgende forslag fra DUI Leg og Virke, Korsløkke afdeling til drøftelse i Folkeoplysningsudvalget.

"Jeg kunne godt tænke mig, at udvalget drøftede emnet omkring medlemskab, især om familiemedlemskaber i
foreningerne. Alle kæmper en kamp om at engagere forældrene i foreningernes arbejde, men det er jo lidt omsonst uden,
at forældrene får de fulde medlemsrettigheder, dvs. at de også er medlemmer af foreningen, og derved også har
medbestemmelse på årsmøderne med mere. Odense kommune har endog valgt at lave et kursus, hvor man vil lære
foreningerne at drage bedre brug af forældrene.

Rent økonomiskvil der ikke være nogen forskel, idet det jo kun er medlemmer under 25 år, der udløser et medlemskab."

Odense Kommunes vedtagne retningslinjer

I Odense Kommunes retningslinjer står der, at der ikke kan søges medlemstilskud til følgende medlemmer:

Passive medlemmer
Medlemmer, der deltager med klippekort
Foreninger, der opkræver familiekontingent. Der må gerne gives rabat, hvis der er flere medlemmer fra samme
familie, men der skal være individuelt kontingentbetaling.

Alle medlemmer, der søges medlemstilskud til, skal som minimum have betalt 178,00 kr. i kontingent samt have deltaget
aktivt i foreningens fast tilrettelagte aktiviteter i mindst 4 måneder i løbet af året.

By- og Kulturforvaltningen vil på mødet komme med et oplæg forud for en drøftelse af det fremsatte forslag.

Hvis udvalget ønsker at ændre de nuværende retningslinjer, vil forvaltningen fremlægge en sag til beslutning på det
kommende møde i Folkeoplysningsudvalget.

INDSTILLING

By- og Kulturudvalget indstiller at udvalget drøfter det fremsatte forslag.

Beslutning

Folkeoplysningsudvalget drøftede sagen.

Udvalget ønsker ikke at ændre på de nuværende retningslinjer.

Sagsfremstilling

Se sagsresumé.



Økonomi

Sagen har ikke økonomiske konsekvenser for Odense Kommune.



Punkt 6: D-sag: Status på arbejdet med opfølgning på kapacitetsanalysen

18.13.00-P05-1-22

Resume

Denne sag er en orientering om arbejdet med opfølgning på kapacitetsanalysen.

Folkeoplysningsudvalget nedsatte på mødet den 22. juni 2023 en arbejdsgruppe, der består af:

William Bond, Børnbasket Odense (udpeget af forvaltningen)

Ronni Nielsen, Højby Håndbold (udpeget af forvaltningen)

Henrik Schmidt, Idrætten (udpeget af Folkeoplysningsudvalget)

Gitte Overgaard, Aftenskoler (udpeget af Folkeoplysningsudvalget)

Martin Kirkmand, Korps (udpeget af Folkeoplysningsudvalget)

Gitte Fahlén, Lotte Petterson og Rasmus V. Tander, Fritid og Folkeoplysning

Der har været første møde i arbejdsgruppen mandag den 28. august og et efterfølgende møde mandag den 11. september
2023.

Der er på møderne drøftet muligheder for fx at ændre den nuværende lokalefordelingen, for at revidere de nuværende
fordelingsprincipper og forskellige muligheder for at øge lokale- og halkapaciteten.

Inden næste møde skal følgende undersøges:

Hvordan foregår fordeling af haltider i andre kommuner.
SDU skal høres om erfaringer ift. fordelingsprincipper i haller. Hvilke anbefalinger kan Institut for idræt evt. give?
Der skal skabes et overblik over, hvor mange ”voksentimer” der ligger i primetime.
- Fritid og Folkeoplysning skriver ud til foreningerne og beder dem indsende en ugeplan med specifikationer på,
hvilke hold der træner hvornår.
Det skal vurderes, hvordan aktiviteter med harpiks kan indgå tilpasses i principperne.
Der skal kigges på Fritidsudvalgenes rolle - herunder en opprioritering af udvalgene rundt omkring.
- Herudover skal der kigges på deres opgaver, kompetencer m.m.

Der er i arbejdsgruppen enighed om, at hvis fordelingsprincipperne skal ændres, så skal der være god tid til inddragelse
og belysning af fordele og ulemper. Det betyder, at eventuelle ændringer tidligst kan blive aktuelle til sæsonen 2025/2026,
da der er ansøgningsfrist til den kommende sæson allerede i januar 2024.

Beslutning

Til efterretning.



Punkt 7: D-sag: Status på Aktivitetspuljen

18.15.00-Ø40-2-23

Resume

Med denne sag giver forvaltningen en status på tilskud givet fra Aktivitetspuljen frem til den 9. oktober 2023.

Der er vedlagt en oversigt over bevilling af tilskud til projekter.

Beslutning

Til efterretning.

Bilag

Aktivitetspuljen 2023 - status 05.10.2023



Punkt 8: D-sag: Orientering om administrativt afslag til ansøgere af
Udviklingspuljen

18.15.00-Ø40-5-23

Resume

Der gives administrativt afslag på de tre nedenstående ansøgninger grundet afvigelse fra puljens formål og kriterier.

Odense Triathlon Klub

Foreningen søger tilskud til indkøb af cykler til rekrutteringsforløb af nye medlemmer. Sundhedsforvaltningen vurderer,
at ansøgningen falder udenfor Udviklingspuljens formål, fordi rekrutteringsforløb ikke er en ny idé. Derudover søges der
udelukkende til materiel.

Odense FIFA Klub

Foreningen søger tilskud til indkøb af trøjer til foreningen medlemmer. Sundhedsforvaltningen vurderer, at ansøgningen
falder udenfor Udviklingspuljens formål, fordi holdtrøjer ikke er en ny idé. Derudover søges der udelukkende til materiel.

Above Ground - Pole & Aerial Studio

Foreningen søger til åbning af Above Ground - Pole & Aerial Studio. Foreningen oplyser selv, at, når de engang i
fremtiden åbner, har til hensigt at søge tilskud til lokaleleje og medlemsaktiviteter. Sundhedsforvaltningen anbefaler
foreningen at søge tilskud ved By- og Kulturforeningen i stedet for, da det vurderes at være mere gavnligt for foreningen.
Derudover søges der bl.a. tilskud til istandsættelse af lokale, hvilket afviger fra puljens kriterier.

Beslutning

Til efterretning.



Punkt 9: D-sag: Udviklingspuljen - Fantastisk Børnehavebold Guide

18.15.00-Ø40-11-22

Resume

Den 15. december 2023 besluttet Folkeoplysningsudvalget at give et tilskud på 90.000 kr. til Odense Kammeraternes
Sportsklub (OKS). Tilskuddet blev givet til projektet "Fantastisk Børnehavebold".

I forbindelse med projektet er der i samarbejde med Forsknings- og Implementeringscenter for Idræt, Bevægelse og
Læring udarbejdet en guide, som kan bruges til at inspirere flere foreninger til at faciliterer boldlege for børnehavebørn.

Vedhæftet er guiden og ansøgningen.

Beslutning

Til efterretning.

Bilag

Fantastisk børnehavebold Guide

Ansøgning Fantastisk Børnehavebold



Punkt 10: D-sag: Godkendte foreninger siden FOU møde den 7. september
2023

18.15.00-P19-33-23

Resume

Sumpens Bold

Foreningens formål er at fremme sammenhold mellem beboerne i OUH´s lægeboliger gennem bold spil

Brevdueforeningen 220 "Odense"

Foreningens formål er ved afholdelse/deltagelse i kapflyvninger og udstillinger, at virke for udbredelse og styrkelse af
brevduesporten, samt arrangere træning for foreningens medlemmer.

Beslutning

Til efterretning.



Punkt 11: D-sag: Ophørte foreninger siden FOU møde den 7. september
2023

18.15.00-G01-21-23

Resume

Socialistisk Ungdomsfront Odense

Foreningen ønsker ikke længere at være godkendt, da de ikke søger tilskud eller låner kommunale lokaler.

Muslimsk Sportsklub Odense

Foreningen ophøres da der ikke er indsendt materiale.

FDF Odense 14. Thomas Kingo Kreds

Foreningen er fusioneret med anden forening

Unity Esport

Foreningen ophøres da der ikke er indsendt materiale.

Beslutning

Til efterretning.



Punkt 12: D-sag: Eventuelt

18.15.30-P35-5-22

Resume

Beslutning

Nye kriterier for Bydelspuljen er drøftet i Økonomiudvalget. Der skal udarbejdes et nyt sæt af kriterier, som skal
godkendes i Økonomiudvalget og desuden et administrationsgrundlag til forvaltningens brug.

Orientering om nyt projekt i Danmarks Idrætsforbund om "Spydspids foreninger". Forvaltningen og SIKO ser på
udvælgelsesprocedure sammen.

Orientering om By- og Kulturudvalgets beslutning vedr. afslag på yderligere tilskud til Kansas City samt konsekvenser af
beslutningen.

Orientering om status på Odense Sportscentrum.



Punkt 13: D-sag: Underskriftsark

18.15.30-P35-5-22

Resume

Beslutning

Referatet undersrkives digitalt.

Da der er nye medlemmer i udvalget vedhæftes vejledning til, hvordan referatet underskrives i FirstAgenda.

Bilag

HVORDAN GODKENDER JEG ET REFERAT
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